
 

21.10.2021            Strana 1 z 12 

eLAN-RF-103 

0303 

2021 / rev.1 

 

 

[Přitáhněte pozornost čtenářů zajímavou citací z dokumentu nebo tu zvýrazněte klíčové 

body. Toto textové pole můžete jednoduše umístit na libovolné místo na stránce přetažením 

myší.] 

 

 

 

  



 

21.10.2021            Strana 2 z 12 

eLAN-RF-103 

0303 

2021 / rev.1 

 

 

 

 

1. Instalace eLAN-RF-103, IP adresa ................................................................................. 5 

2. Přihlášení do webového rozhraní eLAN-RF-103............................................................. 6 

3. Nastavení ....................................................................................................................... 7 

3.0.1 Logging ................................................................................................................. 8 

3.1 Settings ........................................................................................................................ 8 

3.1.1 Device ................................................................................................................... 8 

3.1.3 Network settings .................................................................................................... 9 

3.1.4 Cloud settings .......................................................................................................10 

3.2 Configuration backup ..................................................................................................12 

3.3 Firmware Update ........................................................................................................12 

 
 

 

 

 

 

 

 

  



 

21.10.2021            Strana 3 z 12 

eLAN-RF-103 

0303 

2021 / rev.1 

 

 

Než začnete 

 

Návod na použití je určen pro montáž a uživatele zařízení. Návod je vždy součástí balení. Instalaci provádějte po 

dokonalém seznámení s návodem a funkcí přístroje. Bezproblémová funkce přístroje je závislá na předchozím 

způsobu transportu, skladování a zacházení. Pokud objevíte jakékoliv známky poškození, deformace, nefunkčnosti 

nebo chybějící díl, tento výrobek neinstalujte a reklamujte jej u prodejce. S výrobkem či jeho částmi se musí po 

ukončení životnosti zacházet jako s elektronickým odpadem. Před zahájením instalace se ujistěte, že všechny 

vodiče, připojené díly jsou bez napětí. Při montáži a údržbě je nutné dodržovat bezpečnostní předpisy, normy, 

směrnice a odborná ustanovení pro práci s elektrickými zařízeními.  

  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


